МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВЛАДИМИРСКИЙ ЭКОНОМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ ВО «ВЭТК»)

ПРИКАЗ

« У8 » января 2023 года № ИО -ОД

Об изменении в локальных актах

В соответствии с приказом министра образования и молодежной

политики Владимирской области от 10.01.2023 № 53 «Об утверждении

изменений в Устав государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Владимирской области «Владимирский

экономико-технологический колледж» приказываю:

1.В локальных актах колледжа считать наименование учредителя

«Министерство образования и молодежной политики Владимирской
области».

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.И.Ананьева